
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ,,VAATC“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UAB „VAATC“ DIREKTORIAUS 2019 M. BALANDŽIO 15 D. ĮSAKYMO  

NR. 1.24-VĮ-25/2019 „DĖL ASBESTO TURINČIŲ ATLIEKŲ ŠALINIMO VILNIAUS 

REGIONO NEPAVOJINGŲ ATLIEKŲ SĄVARTYNE KAINOS“ PAKEITIMO 

 

2021 m.  m. sausio  11 d.  Nr. 1.24E-21-0001 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčio už aplinkos teršimą įstatymo  

Nr. VIII-1183 pakeitimo įstatymu, kuriuo keičiami mokesčio už aplinkos teršimą sąvartyne 

šalinamomis atliekomis tarifai: 

1. P a k e i č i u  UAB „VAATC“ direktoriaus 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo  

Nr. 1.24-VĮ-25/2019 „Dėl asbesto turinčių atliekų šalinimo Vilniaus regioninio nepavojingų atliekų 

sąvartyne kainos“ 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. N u s t a t a u, kad izoliacinių medžiagų, kuriose yra asbesto, atliekų (atliekų kodas  

17 06 01*) ir statybinių medžiagų, kuriose yra asbesto, atliekų (atliekų kodas 17 06 05*) šalinimo kaina 

Vilniaus regioniniame nepavojingų atliekų sąvartyne yra 86,07 Eur su PVM už toną;“. 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. biuro administratorių ir personalo specialistą su šiuo įsakymu dokumentų valdymo 

sistemos priemonėmis supažindinti Gamybinio proceso ir Finansų tarnybos vadovus, Gamybinio 

proceso tarnybos Sąvartyno eksploatacijos skyriaus viršininką bei operatorius - kontrolierius; 

2.2. projektų vadovą (atsakingą už ryšius su visuomene) paskelbti šį įsakymą  

UAB „VAATC“ interneto svetainėje. 

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2021 m. sausio 12 d. 

 

 

 

Direktorius                   Tomas Vaitkevičius   

 

 

 

 


